
 

  

M36 Bezdrátová Powerbanka 
10000 mAh 

Uživatelský manuál 
  



2 
 

1. Parametry výrobku 
Značka Baseus 
Název Wireless Charger Powerbank 10000 mAh 
Model M36 
Baterie Lithium-polymerová baterie 
Kapacita baterie 10000 mAh/3.7 V 37 Wh 
Jmenovitá kapacita 5700 mAh 
Míra konverze ≥75 % 
Vstup Mic 5 V 2.0 A Max 
Výstup USB1 DC 5 V 1.0 A Max 

USB2 DC 5 V 2.1 A Max 
Celkový výstup DC 5 V 2.1A Max 
Výstup bezdrátové nabíječky 5 W Max 
Velikost 145 × 68 × 18 mm 
Hmotnost výrobku 248 g 

 

2. Obsah balení 
1. Powerbanka pro bezdrátové nabíjení 
2. Uživatelský manuál 
3. Nabíjecí kabel 
4. Záruční list 

 

3. Popis výrobku 

 

  

Tlačítko pro 
zapnutí/vypnutí 

Prostor pro bezdrátové nabíjení  

 

LED indikátor   

USB2 výstup 

Mikro vstup 

USB1 výstup 



3 
 

4. Popis výrobku 
Tento výrobek je přenosné nabíjecí zařízení. Slouží k nabíjení mobilních telefonů, tabletů, 
čteček, herních konzolí a ostatních digitálních zařízení. Nabíjet lze buď bezdrátově nebo 
pomocí kabelu. Tento výrobek je opatřen mikro vstupem a dvojitým výstupem. 

 

5. Instrukce 
1. Zobrazení stavu baterie 

Jedním stisknutím tlačítka zapnete výrobek a na displeji se zobrazí úroveň nabití 
powerbanky. LED indikátor bude 10 vteřin rozsvícen a poté se automaticky vypne. 

2. Nabíjení powerbanky 
Při připojení nabíjecího kabelu k portu powerbanky se rozsvítí LED indikátor a na displeji 
se zobrazí současná úroveň nabití powerbanky. To značí, že je kabel k powerbance 
správně připojen a powerbanka se nabíjí. Uživatel zde také vidí průběh nabíjení. Pokud 
se po připojení nabíjecího kabelu LED indikátor nerozsvítí, zkontrolujte správnost 
připojení kabelu. 

3. Instrukce k nabíjení pomocí kabelu 
Použijte USB nabíjecí kabel a připojte ho k odpovídajícímu portu na této powerbance. 
Powerbanka hned začne s nabíjením. U několika značek chytrých telefonů se může 
vyskytnout problém s kompatibilitou, a pro započnutí nabíjení bude nutné stisknout 
tlačítko pro zapnutí/vypnutí. Je to normální a není důvod si dělat starosti. K nabíjení 
externích zařízení stačí pouze jednou stisknout tlačítko zapnout/vypnout. Po stisknutí 
tlačítka bude výrobek  
10 vteřin připraven k nabíjení. Pokud do 10 vteřin není detekováno žádné vnější zatížení, 
výrobek již nebude připraven k nabíjení. 

4. Instrukce k bezdrátovému nabíjení 
Stiskněte jednou tlačítko, LED indikátor bude 10 vteřin svítit. Během těchto 10 vteřin 
umístěte mobilní telefon do oblasti pro bezdrátové nabíjení na této powerbance. Pokud 
po uplynutí těchto 10 vteřin zůstane nabíjecí oblast prázdná, výrobek funkci 
bezdrátového nabíjení automaticky vypne. 

  



4 
 

6. Schéma bezdrátového nabíjení zdroje napětí mobilního 
telefonu 

 

Tipy pro bezdrátové nabíjení 
K bezdrátovému nabíjení stačí umístit zařízení, které chcete nabít, do oblasti 
bezdrátového nabíjení (viz ilustrace). Nabíjení probíhá maximálně ve vzdálenosti 6 mm 
od tohoto výrobku. Pokud je vzdálenost větší než 6 mm a nedojde k bezdrátovému 
nabíjení, upravte vzdálenost nabíjeného zařízení tak, aby bylo umístěno v dosahu 
bezdrátového nabíjení. 

 

7. Jak nabít tento výrobek 
Po připojení nabíjecího kabelu k portu této powerbanky začne indikátor u digitálního 
displeje blikat a zobrazí se momentální úroveň nabití této powerbanky, to značí, že je 
kabel správně zapojen a powerbanka se nabíjí. Uživatel zde také vidí průběh nabíjení. 
Pokud se po připojení kabelu indikátor u displeje nerozsvítí, zkontrolujte správnost 
připojení kabelu. 

Nabíjení této powerbanky pomocí napájecího adaptéru/PC USB port 
1. Pro nabíjení této powerbanky je dobré použít původní USB kabel, ale můžete 

použít také mikro USB kabel. Po připojení kabelu k mikro portu se powerbanka 
začne nabíjet. 

2. Připojte USB-A konektor k DC 5V nebo PC USB portu, poté začne blikat LED 
indikátor, to značí, že se výrobek nabíjí. Po úplném nabití zůstane LED indikátor 
nepřerušovaně rozsvícen. 

 



5 
 

 

8. Bezpečnostní opatření 
1. Zadní část vašeho telefonu, která při nabíjení přichází do styku s powerbankou, 

musí být zbavena jakýchkoliv kovových částí, jako jsou např. kovové plíšky, 
kroužky, metalické kryty atp. 
 

2. Jestliže je nabíjení vašeho mobilního telefonu diskontinuální nebo dojde 
k výraznému zahřátí, což může být způsobeno nesouladem mezi cívkou vašeho 
mobilního telefonu a cívkou powerbanky, nebo přítomností kovové látky uvnitř 
krytu telefonu, pokuste se telefon ochladit a před opětovným umístěním telefonu 
na správné místo sejměte ochranný kryt. 
 

3. Tento výrobek je opatřen funkcí nadproudové ochrany. Při použití nevhodných 
zařízení může dojít k redukci nebo k úplnému zastavení produkce napětí. Kvůli 
zajištění bezpečnosti bude rychlost nabíjení nižší. Prosím, zkontrolujte, zda 
používáte vhodná zařízení. 
  

4. Je zakázáno používat tento výrobek ve vnitřním prostředí s teplotou vyšší než 40 
°C. Doporučená teplota prostředí, ve kterém je tento výrobek používán, je 25 °C. 
 

5. Nepoužívejte tento výrobek v prostředí s příliš vysokou teplotou (nad 45 °C) nebo 
s příliš nízkou teplotou (méně než -20 °C). Tento výrobek není hračka, nedávejte 
jej dětem. Uchovávejte tento výrobek mimo dosah dětí. 
 

6. K vyčištění povrchu použijte měkký hadřík. Nikdy nepoužívejte chemikálie, mýdla 
nebo čisticí prostředky. 
 

7. Nesnažte se tento výrobek rozebrat. Nevhodné používání nebo nesprávné 
uchovávání tohoto výrobku může vyústit v kratší životnost. Na jakékoliv 
poškození výrobku se nemusí vztahovat záruka. 

 

 

 

Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd. 
Address: Room 03, 6/F, Building 3, WINLEAD, 
Fada Road, Bantian Street, Longgang District, 
Shenzhen, China 
TEL: +86 755-82433603 
HOTLINE: 400-712-711 

Alza.cz a.s. 
Jankovcova 1522/53, Holešovice 

170 00 Praha 7 
www.alza.cz 

+420 225 340 111     CZ 
+421 257 101 800     SK 

 


	M36 Bezdrátová Powerbanka 10000 mAh
	1. Parametry výrobku
	2. Obsah balení
	3. Popis výrobku
	4. Popis výrobku
	5. Instrukce
	1. Zobrazení stavu baterie
	2. Nabíjení powerbanky
	3. Instrukce k nabíjení pomocí kabelu
	4. Instrukce k bezdrátovému nabíjení

	6. Schéma bezdrátového nabíjení zdroje napětí mobilního telefonu
	Tipy pro bezdrátové nabíjení

	7. Jak nabít tento výrobek
	Nabíjení této powerbanky pomocí napájecího adaptéru/PC USB port

	8. Bezpečnostní opatření

